
2-dags Positionerings 
seminar

For første gang kan vi tilbyde dig at deltage i et 2-dags Positionerings seminar med to undervisere. 
To meget kompetente og meget forskellige undervisere. 

Den ene er fysioterapeut Dorte Støvring, som har mange års erfaring med siddestillingsanalyser og 
positioneringsproblematikker. Dorte Støvring arbejder i dag som fysioterapeut på en klinik i København. 
Herudover underviser hun rundt om i Norden og laver siddestillingsanalyser og kørestolstilpasninger i 
Danmark. Slutteligt er hun tilknyttet Scleroseforeningens Ekspertpanel.

Den anden er den engelske fysioterapeut Jo Jex. Hendes primære erfaring favner handicappede børn, 
og hun holder meget af at arbejde tæt sammen med hele familien, for at skabe de bedste betingelser for 
positionering og for hverdagens øvrige udfordringer. Jo Jex arbejder i dag som fysioterapeutisk underviser 
og som produkt specialist i et engelsk firma. 

Det at Jo bor og har sit erfaringsgrundlag i England, giver deltagerne mulighed for at få indsigt i alternative 
løsningsmuligheder til kendte problemstillinger.

Undervisningen vil delvis foregå på dansk og delvist på engelsk. 

Seminaret vil have både en teoretisk og en praktisk indgangsvinkel til problemstillingerne.
Der vil blive brugt video med ”hverdagsbilleder” for at fremme den praktiske del.

Vi tilbyder dig at komme på et 2-dags seminar, hvor der er tid til fordybelse og som vil bidrage til at man 
som kursist, får en endnu større forståelse for løsningsmuligheder til personer med større fysiske handicaps. 
Endvidere tilføre kursisten værktøjer, som hun eller han kan bruge i sin dagligdag.  

Kursussted:  		  Hotel Nyborg Strand

Tidspunkt: 		  17.-18. september 2008

Pris: 			   2.895 kr. inkl. forplejning begge dage og overnatning i enkelværelse.
				    2.395 kr. inkl. forplejning begge dage, men ekskl. overnatning.

Tilmelding: 		  Vi vil gøre opmærksom på, at der er 36 pladser og pladserne vil blive fordelt efter
				    først-til-mølle-princippet. Tilmelding er bindende og sendes, 
				    faxes eller e-mailes, til Anatomic SITT.  
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